

**Anders Sørensen Mejlby
Holding ApS**
Smorupvej 14
9610 Nørager
CVR-nr. 32293158

**Årsrapport 01.04.2018 -
31.03.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2019

Dirigent

Navn: Anders Frank Sørensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 6 |
| Balance pr. 31.03.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anders Sørensen Mejlby Holding ApS
Smorupvej 14
9610 Nørager

CVR-nr.: 32293158

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Direktion

Anders Frank Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er kapitalinvesteringer herunder at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2018/19 er et underskud på 148 t.kr , hvilket anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (10.105) | (10.035) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (140.416) | 332.784 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 612 | 3 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(15)</u> | <u>(920)</u> |
| Resultat før skat | | (149.924) | 321.832 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>2.092</u> | <u>2.380</u> |
| Årets resultat | | <u>(147.832)</u> | <u>324.212</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat | | <u>(255.832)</u> | <u>218.412</u> |
| | | <u>(147.832)</u> | <u>324.212</u> |

Balance pr. 31.03.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.848.464 | 2.138.880 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 1.848.464 | 2.138.880 |
| Anlægsaktiver | | 1.848.464 | 2.138.880 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 20.471 | 0 |
| Udskudt skat | | 2.092 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 6.000 | 2.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 37.466 |
| Tilgodehavender | | 28.563 | 39.466 |
| Likvide beholdninger | | 27 | 597 |
| Omsætningsaktiver | | 28.590 | 40.063 |
| Aktiver | | 1.877.054 | 2.178.943 |

Balance pr. 31.03.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 348.464 | 638.880 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.286.840 | 1.252.256 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital | | 1.868.304 | 2.121.936 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.750 | 8.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 27.171 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 21.086 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 8.750 | 57.007 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 8.750 | 57.007 |
| | | | |
| Passiver | | 1.877.054 | 2.178.943 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. |
|--------------------------------------|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 638.880 | 1.252.256 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | (150.000) | 150.000 |
| Årets resultat | 0 | (140.416) | (115.416) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 348.464 | 1.286.840 |

| | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 105.800 | 2.121.936 |
| Udbetalt ordinært udbytte | (105.800) | (105.800) |
| Udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| Årets resultat | 108.000 | (147.832) |
| Egenkapital ultimo | 108.000 | 1.868.304 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|-----------------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 612 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | <u>0</u> | <u>3</u> |
| | <u>612</u> | <u>3</u> |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 894 |
| Renteomkostninger i øvrigt | <u>15</u> | <u>26</u> |
| | <u>15</u> | <u>920</u> |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (2.092) | 4.000 |
| Refusion i sambeskatning | <u>0</u> | <u>(6.380)</u> |
| | <u>(2.092)</u> | <u>(2.380)</u> |
| | | |
| | | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | <u>1.500.000</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>1.500.000</u> |
| | | |
| Opskrivninger primo | | 638.880 |
| Andel af årets resultat | | (140.416) |
| Udbytte | | <u>(150.000)</u> |
| Opskrivninger ultimo | | <u>348.464</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>1.848.464</u> |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-</u> <u>form</u> | <u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u> |
|--|-----------------|-----------------------------|--|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Vognmand Anders Sørensen A/S | Vesthimmerland | A/S | 100,0 |

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u> | <u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u> |
|------------------------------|--------------|--|--|
| 5. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære anparter | 125 | 1000 | 125.000 |
| | 125 | | 125.000 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut er deponeret anparterne i datterselskabet nom. 500.000 kr. Regnskabsmæssig værdi udgør 1.848.464 kr.
